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Inowroclaw, dnia 09.12.2019r.
EZP 597/2019

Wszyscy Wykonawcy
bioracy udzial w postgpowaniu

CERTFIKAT 2016137 dot. PRZETARG NIEOGRANICZONY nr D-43/2019

NA USLUGI KOMPLEKSOWEGO UTRZYMANIA PORZADKU CZYSTOSCI I DEZYNFEKCJI
ORAZ TRANSPORTU WEWNETRZNEGO WRAZ Z CZYNNOSCIAMI POMOCNICZYMI
Sl %& PRZY PACJENCIE W POMIESZCZENIACH SZPITALA WIELOSPECJALISTYCZNEGO IM
w2 | DRAL.BLAZKA W INOWROCLAWIU

W odpowiedzi na pytania dzialajac na podst. art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 poz.2164 ) Zamawiajacy przedstawia ponizej wyjasnienia do
SZPITAL zadanych pytan:

PRZYJAZNY
DZIECKU

WHO/UNICEF

Pytanie |

Zamawiajgcy w umowie (§3) oraz zal. nr 10 wskazuje na ,NOWY” sprzet. Wnosimy, aby zamawiajacy
dopuscit sprzet, ktéry nie jest nowy. ale sprawny (sprzet wykona swoje zadania, a nie zawyzy to
niepotrzebnie ceny ofertowe;j).

o Odpowiedz:

Szpital ™ Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.
bez boélu

Pytanie 2
Wuosimy o wprowadzenie do wzoru umowy mozliwosel rozwigzania umowy przez kazda ze stron z 3-
m%mim znym o%\rmcm »Wpowium ni& ze anikicm na koniu mk ‘wi«t(‘d i\.mmiarzomgxo Wv» zapis jest

prawno g,mpodcuuym mooqum bezposrednlo i ]70§1bd1110 Wp}ywa( na rentownosc komraktu i jakosc¢
MARQUIS wykonywanej ustugi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nic wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 3

W §6 ust. 4 umowy Zamawiajacy nie podal punktu 4 o brzmieniu zgodnym z ustawa Pzp. tj.:

zasad gromadzenia i wysokosci wplat do pracowniczych planow kapitalowych, o ktérych mowa w ustawie z
dnia 4 paZdziernika 2018 r. o pracowniczych planach kapitatowych.

Prosimy uzupetnic.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupeinia §6 ust. 4 umowy o punkt 4 i nadaje mu brzmienie: ,,zasad gromadzenia | wysokosci
wplat do pracowniczych plandw kapitalowych, o kiérych mowa w ustawie z dnia 4 paidziernika 2018 r. o
pracowniczych planach kapitalowych.”

Pytanie 4

Czy w trakcie trwania zamowienia (48 mies.) zamawiajacy przewiduje remonty, modernizacje itp. — jezeli
| tak czego beda dotyczyé, od kiedy i do kiedy majg trwaé, jakiego metrazu beda dotyczy¢ (wlaczenia /
wylaczenia)?

Odpowied:
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Pytanie 5
Wnosimy, aby dokumenty z rozdz. VIII SIWZ :
h) plan higieny szpitala zawierajagcy obowiazkowo harmonogram pracy opisujacy dokladnie

wszystkie czynnosci oraz $rodki dezynfekcyjne , myjace, czyszczace, konserwujace oraz sprzet, ktérymi
poszezegblne czynnosci bedg wykonywane,

i) organizacje pracy w poszczegélnych strefach i jednostkach organizacyjnych szpitala,
CERTYFIKAT 2016137/ | 1) szezegotowe procedury instrukcje sprzgtania i dezynfekeji,
k) zasady kontroli jakosci i sposéb dokumentowania kontroli, zgodny z procedurami obowigzujacymi
. u Zamawiajacego v/«y;‘ximj@cyrni 7 Akmdytgcji oraz systemu zarzgdzania jai;@élciq 1ISO . :
& 0@ 1) ' wykaz 0séb | kt(")rc beda uczestniczyé w wykkm}'/wanéu zamowienia w tym ilos¢ pracownikow
ér,\ SMLNRE zatrudnionych na podstawie umowy o prace z wynagrodzeniem podstawowym (Zatacznik Nr 4 do SIWZ)

DNV-GL m) wykaz urzadzen i sprzetu bedacych w posiadaniu Wykonawcy niezbednych do wykonania uslug

\\\ / bedacych przedmiotem zamowienia,

dostarczane byly nie na wezwanie (rozdz. VUI siwz pkt. 5) tylke DOPIERO w momencic rozpoczecia

Swiadezenia ushugi przez najwyzej ocenionego wykonawee w kryteriach oceny ofert.

Ww. dokumenty nic sa przeciez oceniane w kryteriach oceny ofert, wymagaja odpowiednio dluzs:
szzgjzfé;Y s.spr;‘x\n'fﬁzm"aia. pod katem merytorycznym przez 'czéonkéw E(.S:)mist‘ji przetargowe] plus co najwazniej
DZIECKU zadanie nie jest zgodne z art. 25 ust. 1 Pzp. Prosimy o modyfikacie.

WHO/UNICEF Oépowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, Zgodnie z SIWZ.

" 1SO 9001

Pytanie 6

°
o

Szpital ™ Z uwagi na obserwowang na rynku sprzeczng z ustawa PZP nieuczciwg praktyke jednego z wykonawcéw
4 p ¥ . . . - . 9 . 5 -
bez bolu {polegajaca na powolywaniu po podpisaniu umowy z zamawiajacym kilku lub kilkunastu spotek cywilnych,

nie wchodzacych w skiad konsorcjum skiadajgcego OFERTE korzystajacych przy wystawianiu faktur
szpitalowi ze stawki podatkowej ,,NP”) oraz majac na uwadze tre$¢ postanowienn SIWZ nt. wykonawcach
wspolnie ubiegajgcych sie 0 zam6wienie, prosimy o potwierdzenie, Ze przy realizacji zaméwienia przez
wykonawcow wspolnie ubiegajacych sig o zaméwienie zamawiajacy NIE bedzie dopuszczat i akceptowat
skutkow wynikajgcych z zawarcia przez tych wykonawedw (tylko pomiedzy nimi lub z udziatem jeszeze
' MARGUIS innych 0s6b) umowy spolki cywilnei?

W ocenie wykonawcey Zamawiajacy majac na wzgledzie np. wyrok K10 z dnia 09.03.2017 r. sygn. KIO
333/17, nie powinien dopuszczad i akceptowad takich sytuacji, w ktorych wykonawey wsp6inie ubiegajacy
si¢ 0 udzielenie zamoéwienia zawieraliby pomiedzy soba (a tym bardziej z udzialem 0s6b) trzecich umowy
spolek cywilnych, a w konsekwencji by to tak powstajace spotki cywilne stawaly si¢ wykonawca ushug
objetych postgpowaniem i podatnikiem wystawiajacym faktury VAT. Takie dziatanie wykonawcéw
wspdlnie ubiegajgcych si¢ 0 zaméwienie stanowi¢ bedzie bowiem czyn nieuczciwej konkurencji.

W cytowanym wyzej wyroki z dnia 09.03.2017 r. KIO wyjasénila, ze:

"Idea ubiegania sig o udzielenie zamdwienia publicznego przez kilku wykonawcedw tworzgeych konsorcjum
nie moze wypaczal celu, w jakim to konsorcjum zostalo powolane, a celem tym jest uzyskanie danego
zamowienia publicznego. Konsorcjum tworzone zazwyczaj jest w celu polqczenia potencjatu podmiotéw
wchodzgeych w jego sktad w taki sposob, aby sprostaé wymaganiom i warunkom postawionym przez
zamawiajgcego. Ideq ubiegania si¢ o udzielenie zaméwienia przez kilka podmiotéw lgcznie nie moze byé
ominigcie przepiséw podatkowych.

[Odwotujgey J(...) poprzez sztuczne i nieuzasadnione zawigzanie "konsorcium” oraz celowe i zamierzone
wskazanie rozliczenia uczestnikow konsorcjum, w taki sposob, kidry miatby na celu ominiecie przepiséw
podatkowych, zwigzanych z naliczaniem VAT, doprowadzil do sytuacji, w ktdrej zostaly zachwiane
podstawowe zasady uczciwej konkurencji, uczciwosci kupieckiej oraz dobrych obyczajow.
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L3

Szpnal ~
bez bélu

"Konsorcjum" tworzone zazwyczaj jest w celu polgezenia potencjalu podmiotéw, wehodzgeych w jego skiad,
w taki sposéh, aby sprostaé wymaganiom [ warunkom postawionym przez zamawiajgcego. Ideq ubiegania
sie o udzielenie zamowienia przez kilka podmiotdw lgcznie nie moze byé ominigcie przepiséw podarkowych,
a taki cel zdaje sie odwolujgcy zalozyl. Wykorzystanie takiego wkladu podmiotowego, narusza strukturg
rynku matych przedsigbiorstw, dla kidrych przepis art. 113 ust. 1 ustawy o podatku od towaru i uslug
("ustawa o VAT") zostal stworzony”.

Nadto zwazvé trzeba, ze zgodnie z opinig Urzedu Zamowiefi Publicznych pt. "Mozliwosé zawarcia umowy
spolki cywilnej przez czlonkéw konsorcjum po zawarcin umowy o0 zamowienie publiczne” (Informator UZP
sierpien 2010 r.) spotka cywilna nie moze by¢ strong umowy o udzielenie zamowienia publicznego.
Podsumowujac:

wnioskujemy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy pe udzicleniu zaméwienia nic dopuszeza mozliwosel
wystawiania faktur przez inny podmiot (de facto: przez innego podatnika VAT) niz ubiegajacy si¢ o
udzielenie zamoéwienia cztonkowie konsorcjum?

Odpowiedz:

Warunki platnosci i wystawiania faktur reguluje §7 ust.1 wzoru umowy.

Pytanie 6A
wnioskujemy o potwierdzenie, Ze z tytutu realizacji ustugi Wykonawca nie bedzie mogt wystawi¢ wickszej
ilosci faktur niz liczba podmiotéw w Konsorcjum. Zwracamy uwage Zamawiajgcego, z€ zmiana organizacji
sposobu realizacji ustugi poprzez np. spotki cywilne zwolnione z podatku VAT nie moze pmw)ds)\mu
wzrostu kwoty netto naleznodei. Jezeli zatem na skutek zmieniongj formy realizacji ustugi V&)kurm\xm
bedzie zwolniony z VAT, to Zamawiajgcy winien zadac, aby jego miesigezne wyrmg,mdzmm‘ netto nie
zmienito sig, a brutto byto o VAT nizsze.
Odpowiedz:

Warunki platnodci i wystawiania faktur reguluje

§7 ust.1 wzoru umowy.

Pytanie 7

Jakie rodzaje podlog wystepuia u zamawiajgcego?
Odpowiedz:

Zatacznik nr 6 zawiera rodzaje podiég i ich powierzchnice,

Pytanie 8

Jakiego rodzaju podlogi wystepujace u zamawiajacego podlegaja konserwacji ze strony wykonawcy ?
Odpowiedz:

Rodzaje podidg sa wymienione w zataczniku nr 6 do SIWZ.

Pytanie 9

Czy u Zamawiajgcego wystepujg podiogi przewodz
konserwacji ze strony Wykonawcy ?

Odpowiedz:

Rodzaje podiég sa wymienione w zataczniku nr 6 do SIWZ

ce ladunki elektrostatyczne, a jeshi tak to czy podlegajg

Pytanie 10

Jakiego rodzaju dozowniki, jakiego producenta na mydio w plynie wystepuja u Zamawiajacego 7
OdpowiedZ:

Dozownik Dermados

Pytanie 11

Kto zapewnia $rodki do dezynfekcji rak ? Jesli Wykonawca prosimy o podanie jakiego rodzaju, jakiego
producenta dozowniki na $rodki do dezynfekcji rak wystepuja u Zamawiajacego ?

Odpowiedz:
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MARRUIS

Zamawiajacy zapewnia Srodki do dezynfekceji rak.

Pytanie £2

Jakiego producenta myjnie-dezynfektory do mycia i dezynfekeji basenow, kaczek, misek nerkowatych itp.,
do ktorych Wykonawea ma zapewnic srodkd posiada Zamawiajgey ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada dwa modele myjni-dezynfektorow do basendéw itp.:

- Metalarredinox, model P/IN60PA-SDTA,

Meiko, model Topic 20

Pytanie 13

Czy Zamawiajgey dopuszeza zamontowanie na terenie Szpitala pralko-suszarki do prania mopow i Scierek i
odziezy ochronnej ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 14

Ko zapewnia pojemniki do dezynfekceji przez zanurzenie basenow, kaczek, misek nerkowatych itp.?
Odpowiedz:

Zamawiajacy zapewnia pojemniki j.w.

Pytanie 15

Kto odpowiada za mycie naczyn? Jak odbywa si¢ mycie naczyn - recznie czy w zmywarkach ? Kto
zapewnia $rodki do mycia naczyfi 7 Jezeli Wykonawca to jakiego producenta zmywarki posiada
Zamawiajacy?

Odpowiedz:

Za mycie naczyn odpowiada firma zewnetrzna

Pytanie 16

Czy w zakres ustugi wehodzi mycie okien na wysokosciach wymagajacy uzycia technik alpinistycznych lub
specjalistycznego sprzetu ( podnosniki). Jesli tak, proszg podac ich metraz i krotno$¢ mycia/rok
Odpowied?:

Ponizej zestawienie powierzchni fasad i naswietli Alu, ktérych konstrukcja uniemozliwia mycie na
zewngtrz osobie pozostajacej wewnatrz obiektu,

1. Budynek Stacyi Dializ. Gérna wysokosé p(m:(i{)wmm 9,50 m
Powierzchnia gminmlmmu (od zewnatrz) = 45,06 m*
2. Budynek Gléwny Lozkowy. Gorna wysokosé posadowienia 32,0 m
Powierzchnia jednostronna = 90,4 m”
Lacznik Pawilonu Dzieciecego. Gema wysokos¢ posadowienia 4,3 m
Powierzchnia jednostronna = 66,4 m”
4. Przvchodnm Pi/ywmiaina Gorna wysokos¢ posadowienia 2,6 1 9,0 m
Parter = 22,0 ™ Polpietro = 19,4 m”
5. Pawilon Pomocy Doraznej. ison 1a \/@)ml\mc posadowienia 6,5 m
Powierzehnia jednostronna = 31,1 m”
6. Pomieszczenia Praini (Gorna wysokos¢ posadowienia 5,5 m
Powierzchnia jednostronna 6 okien x 10,08 m” = 60,48 m?
e  UWAGA -Myecie okien winno by¢ wykonane technika specjalistyczng (wysiegnik,alpinista
itp.) z uwagi na brak mozliwosci otwierania okien.
Czgstotliwos¢ mycia — 2 x w roku (z wylaczeniem holu giéwnego 1 x 3 miesiace)

(98]
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Pytanie 17

Czy w obiekeie jest wyznaczone miejsce na szatnie dla pracownikéw?
Odpowiedz:

Tak

Pytanie 18

Czy szatnie sa w odpowiednim stanie technicznym ? (oswictlenie, wentylacja)?
Odpowiedz:

Tak. Szatnie s3 w odpowiednim stanie technicznym. Posiadaja wentylacje i oswietlenie.

Pytanie 19

Czy w szatni sg miejsca siedzgce dla co najmniej 50%zatrudnionych najliczniejsze zmiany ?

Odpowiedz:

Tak. W szatni zaplanowano miejsca siedzace dla conajmniej 50% zatrudnionych na najliczniejsze} zmianie.
Pytanie 20

Czy w szatniach bedzie mozliwosé ustawienia szafek dla pracownikow ?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 21

Czy bedzie mozliwo$é zorganizowania osobnej szatni dla kobiet i mezezyzn 7
Odpowiedz:

Tak

Pytanie 22

Czy szerokosé przej$é w szatni miedzy dwoma rzedami szaf oraz giéwnych przejs¢ komunikacyjnych jest
wigksza niz 1,5 m?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 23

Czy szeroko$¢ przejscia w szatni miedzy rzedami szaf a sciana jest wiekszaniz 1,1 m. ?
Odpowied7:

Tak

Pytanie 24

Czy na kazdego pracownika korzystajagcego z szatni przypada co najmnicj 0,5m* wolnej powierzchni
podlogi?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 25

Czy w skiad zespotu szatni wchodzi umywalnia?
Odpowiedz:

Tak

Pytanie 26

Czy w szatni umywalnie sg w odpowiednim stanie technicznym ?
Odpowied?:

Tak, umywalnie s3 w odpowiednim stanie technicznym.
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Pytanie 27

Czy w szatni szeroko$¢ przejécia migdzy umywalkami a przeciwlegla $ciang wynosi nie mniej niz 1,3 m?
GdpowiedZ:

Tak

Pytanie 28

Czy w szatni szerokos¢ przejscia migdzy dwoma rzedami umywalek wynosi nie mniej niz 2 m?
Odpowied?:

Tak

Pytanie 29

Czy w szatni, na kazdych dziesi¢ciu pracownikéw najliczniejszej zmiany przypada co najmnicj jedna
umywalka?

Odpowiedz:

Tak

) d zespoht szatnt wehodzi pomieszezenie z natryskami?
Odpowiedz:
Tak

Pytanie 31

Dotyczy pomieszezenia szatni (natryski).Czy natryski sg we wlasciwym stanie technicznym ?
Odpowiedz:

Tak, natryski sg w odpowicdnim stanie technicznym.

Pytanic 32

Dotyczy pomieszezenia szatni (natryski).
przypada co najmniej jedna kabina?
Odpowiedz:

Tak

Czy na kazdych o$miu pracownikdw najliczniejszej zmiany

Pytanie 33

Dotyczy pomieszezenia szatni (natryskinCzy szerokodd przejécia miedzy dwoma rzedami kabin wynosi nie
mniej niz 1,3 m?

Gdpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada 2 rzedéw kabin tylko 2 sztuki kabin.

Pytanie 34

Dotyczy pomicszezenia szatni (natryski).Czy szeroko$¢ przejécia migdzy umywalkami a przeciwlegh
$ciang wynosi nic mniej niz 90 cm?

Gdpowiedi:

Tak

Pytanie 35

Dotyczy pomieszezenia szatni (natryski).Czy natryski i umywalki maja ciepla wode ?
Qdpowiedz:

Tak

Pytanie 36
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Czy jest dostep do pomieszezenia, w ktorym mozna zrobi¢ jadalnie dla pracownikéw wykonujacych usluge
utrzymania czystosci u zamawiajgeego?

Odpowiedz:

Tak

Jesdli tak to

Czy w pomieszezeniu przypada co najmniej 1,1 m2 powierzchni na kazdego pracownika jedzacego positek ?
Odpowiedz: Tak

Czy w pomicszezeniu jadali sa miejsca siedzace 7
Qdpowiedz:

Czy w pomieszczeniu jadalni sg umywalki ?
Odpowiedz: Tak

|:)$°*<§

Czy w jadalni jest zlewozmywak ?
Odpowiedz: Tak

Czy w jadalni jest urzadzenie do podgrzewania positkéw?
Odpowiedz: Tak

Czy w jadalni sa szafki do przechowywania zywnosci?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 37

Czy jest w obiekcie pomieszczenie, w ktérym mozna zrobi¢ magazyn dla Srodkéw chemicznych ?
Odpowiedz:

Tak

Jesli tak to:

Czy w/w pomieszczenie jest w dobrym stanie technicznym ? (posadzka, Sciany)
OdpowiedZ: Tak

Czy wiw pomieszezenin mozna swobodnie rozmigéeid palety i regaly, na ktérych beda $rodki chemiczne ?
Odpowiedz: Tak

Czy w pomieszczeniu jest dostgp do biezacej wody ?
Odpowiedz: Tak

Czy w pomieszczenie jest zapewniona wentylacja
Odpowiedz: Tak

Pytanie 38

Czy na obiekcie jest dostgpne pomieszezenia na biuro dla pracownika firmy wykonujacych uslugg
utrzymania czysto$ci u zamawiajgcego?

OdpowiedZ:

Tak

Jedli tak to:

Czy odwietlenie w pomieszezeniu zapewnia komfort pracy wzrokowej ?
Qdpowiedz: Tak

Czy w pomieszczeniu mozna w komfortowy sposob dla pracownika ustawic stanowisko z komputerem?
Odpowiedz: Tak

Czy do stanowiska z komputerem bedzie swobodny dostep?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 39

Czy urzadzenia szpitalne oraz dzierzawione od Zamawiajacego, z ktéry beda korzystaé pracownik
Wykonawey sa w dobrym stanie technicznym? Czy do w/w sprzetu sy instrukcje uzytkowania z
uwzglednieniem tematyki BHP?

OdpowiedZ:

Tak
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Pytanie 40
Dotyezy sprze¢tu dzierzawionego od Zamawiajacego. Czy do w/w sprzetu zostanie nam przekazana
dokumentacja ? (instrukcje uzytkowania , ksigzki przegladéw itp.)
Gdpowiedz:
,,,,, - myika

- dezynfektor.

Pytanic 41

Czy na obickeie pracownicy wykonawcey beda wykonywaé prace na wysokosci powyzej lm ?
Odpowiedz:

Tak

Pytanie 42
Czy na obiekcie pracownicy wykonawey beda wykonywad prace na wysokoéci powyzej 2 m ?
Qdpowiedz:

Tak

Pytanie 43

Czy na obiekcie pracownicy wykonawcey beda wykonywaé prace na wysokosci powyzej 3 m ?

Odpowiedz:

Prace na wysckosci powyzej 3m wykonywane sg raz w roku, podezas mycia okien w pralni od strony
zewnetrzne].

Pytanic 44

Cey wramach ustugi Wykonawca ma my¢ oprawy lamp lub inne urzadzenia bedace pod napigciem? Jeshi
tak to czy Zamawiajacy zapewnia osobe (konserwatora) ktdra bedzie zdejmowad te oprawy? W wypadku
kiedy nie ma takiej osoby, to czy mozliwe jest wylaczenie zasilania na czas prac?”

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy zapewnia osobe demontujaca lampy.

Pytanie 45

Czy Zamawiajacy dopusci preparat na bazie skazonego etanolu do mycia i dezynfekcji promiennikéw lamp
bakteriobojezych ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 46

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze preparaty dezynfekcyjne stosowane przez Wykonawce muszg posiadaé
spektrum dzialania stosowne do zagrozenia? Tzn. nie wszystkie srodki maja posiadaé pelne dziatanie
opisem srodkow rozdz. 1 pkt a) zal. pr 10 do SIWZ.

wirusobojerze (Adeno, Polio) zgodnie »
Odpowiedy:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 47

Jakiego rodzaju, do jakiego transportu wozki/pojemniki transportowe zapewnia Wykonawea ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zapewnia woézki zamykane — przeznaczone do fransportu odpadéw, bielizny, oraz wozki
odkryte typu platforma

Pytanie 48
Zamawiajgcy w zat, 7 11 Aa pkt 20 w tabeli pisze: ,firany i zaslony — mycie — kiedy — 1 x 3 miesiace, czym:
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Prosimy o informacje czy do obowiazkow Wykonawca nalezy pranie firan 1 zaston ?
Odpowiedz:
Do obowiazkéw Wykonawcy nie nalezy pranie firan i zaslon.

Pytanie 49

Zamawiajacy w zal. 7 ITT Aa pkt 9 w tabeli pisze: ,,obuwie — mycie - kiedy — po uzyciu — czym — przekazaé
do Centralnej Sterylizatorni,,.

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy nie wymaga od Wykonawcy mycia w/w obuwia a jedynie

CERTYFIKAT 2016/37, przekazania go po uzyciu do Centralnej Sterylizatorni.
Odpowiedz:
o Zamawiajgcy wymaga wylacznie przekazania obuwia do centralnej sterylizatorni.
\*”om STty
&
ét‘ ﬁ% Pytanie 50

DNV-GL Zamawiajgcy w zal, nr 7 A do SIWZ podaje spektrum dziatania preparatéw w danej strefie:
\ / .1 Strefa ciaglej czystosci: - Preparaty dezynfekcyjne o szerokim spektrum dziatania B,F,V.Tbc w czasie 15
min.
I1. Strefa ogdlnej czystosei medycznej - Dezynfekeja w zaleznodci  od zagrozenia , na polecenie Dzialu
Zakazen Szpitalnych § Monitorowania Jakosci
SZPITAL 1. Strefa czystosci  zmiennej (pomieszezenie zgodnie z planem higieny +OIOM) - Preparaty
PRZYJAZNY 0 552 : . ; : o — b o
DZIECKU dezynfekcyjne o szerokim spektrum dziatania B, F,V,Tbe w czasie 15 min.
WVHOMNICES 1V Strefa cigglego skazenia Preparaty dezynfekcyjne o szerokim spektrum dziatania B, F,V,Thc w czasie 15
min”.
Natomiast zgodnie z opisem §rodkéw rozdz. Il pkt a) zat. nr 10 do SIWZ Zamawiajgcy wskazuje srodki
dezynfekeyjne zardwno posiadajace pelne spektrum dziatania jak i niepelne (Srodkinr 1, 3).
Ponadto zgodnie z opisem Srodek nr 4 nie musi dziataé na Thbe.
Szpital ™ W zwiazku z powyzszym prosimy o informacje, w kidrych strefach Zamawiajacy wymaga stosowania
bez bolu srodkéw dezynfekcyjnym p o pelnym spektrum dzialania tj. B, F, The, V (w tym Polio), a w ktorych o
ograniczonym tj. srodki nr 113 oraz 4 (tj. bez dziatania na Tbe).
Odpowiedz:
Zgodnie z zalacznikiem nr 7A oraz opisem zawartym w zalgczniku nr 10 do SIWZ $rodki dezynfekeyjne
zawarte w zalgczniku nr 10A posiadaja wymég dzialania p/pratkowego — dotyczy preparatu nr 1,3,4 oraz
preparatu nr 5 (omytka w opisie) — preparat nr 5 Spektrum dziatania B,V,F,Tbe.

" 1S0 9001

MARRKIS
Pytanie 51

Prc‘mimx' 0 pomiu‘cﬁnrne czy inmmsvwa t'&p!‘éc" )ﬁ‘uyzz'zm‘m' a‘io';'yrz§é%<<.‘)ﬁ§zzv\f(:§x myigeyeh itd.

¢ zaproponowag, inne, dedatkowe preparaty
dezy meku,y‘]nm m) }L)m dczynfckcyjnc, myjqcc, c.z.ysztu,qw, E\erscrwujqce itp. niezbedne Wykonawey do
prawidlowej realizacji uslugi.

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 53

Zamawiajgcy w umowie w §4 i §7 wskazuje na protokoly z kontroli, protokdét realizacji kompleksowego
utrzymania porzadku, czystosci i dezynfekcji oraz transportu wewngtrznego wraz z czynnos$ciami
pomocniczymi przy pacjencie oraz na protokét Przewodniczacego Zespotu. Prosimy udostepni¢ wzoru
wyzej wymienionych w dokumentacji przetargowe;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie udostepnia dokumentacji wewnetrznej Szpitala,

Pytanie 54
W zal. 1 OFERTA Zamawiajacy w miesigezne] cenie ryczaltowej wyszezegolnit:
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40% wartosci oferty — ustuga sprzatania

i

60% wartosci oferty — czynnosci pomocnicze przy pacjencie (zgodnie ze Stanowiskiem wydanym przez
Ministerstwo Finanséw INTERPRETACJA OGOLNA RP z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie zakresu
zastosowania zwolnienia od podatku od towaréw i usfug, o ktérym mowa w art. 43 ust, | pkt 18a ustawy z
dnia 11 marca 2004 1. 0 ?)z"sdatﬁm wd ta"awzzz*éw i u«’;iw‘ {(Dz. U Z ’”’(’)1‘7 il p07 122})
Prosimy potwierdzic,
pozycii
- 40% wartosci oferty — ustuga sprzatania stawke podatku VAT 23%
a w pozycji

- 60% warto$ci oferty — czynnosei pomocnicze przy pacjencie (zgodnie ze Stanowiskiem wydanym przez
Ministerstwo Finanséw INTERPRETACJA OGOLNA RP z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie zakresu
zastosowania zwolnicnia od podatku od égswaww i ustug, o ktdrym mowa w art. 43 ust. 1 pkt 18a ustawy z
dnia 11 marca 20( M Y. o zwdn ki od towardw 1 ustug (Dz. U, 22017 r. poz. 1221)
stawke podatku VA .
Prosimy potwicr &mxﬁ e Zamawiajacy odrzuci oferle wykonawcy, ktéry nie zastosuje ww. podziatu i nie
przyporzadkuje stawek podatka VAT jak wyzej.
Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie 55

Whnioskujemy o zmiane Zalacznik *\r IA ¢
usunigcie dwoch ostatnich pozycji ti.

V. Koszty ustugi transportu (1 robmczag(ycizil'aa) i
mboozogodzina)

do SIWZ - Kalkulacja ceny za 1m” poprzez:

VI. Koszt uslug pomocniczych przy pacjencie {1

opis: ,,Cena NEITO zalm? us’(um” czyh pozostawienie samej ceny netto za 1m2 kompieksowej ushlgi.
Wowezas wykonawcey rozbijg miesigezna ceng netto wg stawek za strefe I, II A i II B, 11IA i IIB oraz 1V,
ktdra to cena zawierac bedzie w sobie koszt wszystkich czynnosei skiadajace sie na przedmiot zamoéwienia,
Argumentacia ww. pkt. a) i b)

- w SIWZ, OPZ i formularzach nie ma okredlenia 1LOSCI roboczogodzin (rbh) transportu i ushug
pomoecowych pizy pacjencie w miesiacu (2 uwagi na faki, 72 w tego typu ushugach nie ma mozliwodéci
pmc}iymm z gory okreslic takiego wyvur%iz%ieriia), wige wykonawca nie ma mozliwosci realnie podad
stawki za | 1i7h w miesigcu

— ustuga ma charakter kompleksowy, wigc propozycja z pkt b) jest jak najbardziej zasadna i wowezas przy
ewentualnych zwickszeniach/ zmmniejszeniach metrazy/ zmmme przyporzadkowania metréw do stref
sanitarnych Zamawiajacy otrzyma jedna cene netto za 1m? dla danej strefy/podstrefy zawierajaca w sobie
koszy wszystkich czynnodet przyporzadkowanyeh i realizowanych w strefach L, 11 A 1 1 B, HIA i 11IB oraz
Iv.

Tym samym wnosimy o zmiang zapisdw w rozdz. IX siwz pkt. lc.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze,

Pytanie 56
W zataczniku nr 6 sg dwie tabele z metrazami — ktdra jest wigzaca?
OdpowiedzZ:

Tabela jest jedna
Szare linie krzyzujgee sie w gdmej cz
lepszej orientacji. Operujemy suwakarmi z prawej strony lini szarej pionowej 1 ponizej szarej poziome].

N

edci ekranu oddzielajg komdrki, ktore maja by¢ stale widoczne dia

Pytanie 57
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W Zataczniku Nr 1A do SIWZ - Kalkulacja ceny za Im® prosimy okresli¢ JASNO i KONKRETNIE ile
metrow ma mie¢ strefa I, 1T A 1 11 B, IHA i 1B oraz 1V — skoro Zamawiajacy zada podania ceny netto za
1m’. Jezeli Zamawiajacy pozostawi to do samodzielnego zliczenia z zalacznika nr 6 - ktéry de facto nie ma
podanych metrow wprost tylko % metréw w danej strefie — jest ryzyko ze wykonawcy popetia omyiki
rachunkowe i przyporzadkuja inng wielkos¢ do danych stref/podstref.

Odpowied?:







